

Objednávka č. OBJ - 0190/22

Odběratel:

Název: Město Moravská Třebová

Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

Zpracovatel: 

Dodavatel:

Název: M - SILNICE a. s.

Sídlo: Husova 1697, Pardubice 530 03

IČO: 42196868

DIČ: CZ42196868

Specifikace zboží či služeb: Objednáváme u Vás materiál na dešťovou kanalizaci stavby "ZTV - Moravská Třebová - lokalita jihozápad", SO 103.1.1 - Dešťová kanalizace - 1. etapa - 2. část dle přiloženého rozpočtu.

Záruční doba: 24 měsíců

Termín dodání: 31. 10. 2022

Místo dodání: Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29

Cena bez DPH: 111803 Kč

Cena včetně DPH: 135281,63 Kč

Datum splatnosti: 14 dní


Fakturujte: Město Moravská Třebová

Inkasní data:  IČO 00277037, na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

V Moravské Třebové, dne 10. 10. 2022


Petr Matějka
vedoucí oddělení investic (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:


(podpis a razítko)

Předběžná řídicí kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

	Jméno	Podpis	Datum
Správce rozpočtu			

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				77 338,00
2	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm	kus	2,00000	698,00	1 396,00
3	28611264.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 3000,0 mm	kus	2,00000	1 750,00	3 500,00
6	28611265.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 5000,0 mm	kus	6,00000	2 750,00	16 500,00
7	28611267.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; l = 3000,0 mm	kus	0,00000	3 342,00	0,00
8	28611270.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 315,0 mm; s = 9,20 mm; l = 1000,0 mm	kus	2,00000	1 775,00	3 550,00
9	28611271.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 315,0 mm; s = 9,20 mm; l = 3000,0 mm	kus	3,00000	3 811,00	11 433,00
10	28611272.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m ² ; D = 315,0 mm; s = 9,20 mm; l = 5000,0 mm	kus	9,00000	4 551,00	40 959,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				34 465,00
18	5922405304R	dno šachetní beton; DN = 1000,0 mm; h = 785 mm; t = 150 mm; DN žlabu 300 mm; Pu 80 kN/m; beton C 35/45; žlab beton; nástupnice beton	kus	2,00000	6 321,00	12 642,00
19	5922405307R	dno šachetní beton; DN = 1000,0 mm; h = 1085 mm; t = 230 mm; DN žlabu 600 mm; Pu 80 kN/m; beton C 35/45; žlab beton; nástupnice beton	kus	1,00000	8 911,00	8 911,00
20	5922405391R	skruž železobetonová DN = 1000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; Pu 80 kN/m; beton C 35/45	kus	2,00000	1 043,00	2 086,00
21	5922405392R	skruž železobetonová DN = 1000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; Pu 80 kN/m; beton C 35/45	kus	2,00000	1 043,00	2 086,00
22	59224061R	prstavec betonový; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 35/45	kus	2,00000	226,00	452,00
23	59224329.AR	konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1180,0 mm; DN = 1000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	3,00000	2 416,00	7 248,00
24	59224354R	deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1000 mm; D = 1240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm	kus	0,00000	4 011,00	0,00
25	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1000,0 mm	kus	5,00000	208,00	1 040,00

Celkem:

111 803,00